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 004124

 007655

 005015

 006241

 007249

 006163

 003283

 006784

 007745

 005197

 007750

 007377

 007059

 007891

 006250

 004295

 004478

 006199

 007479

 007482

 007796

 005625

 005993

 008376

 004420

 008207

 005630

 006354

 005850

 006950

 005188

 004306

 004606

 008551

 003204

 004211

 004967

 008680

 005916

 004409

 005499

FLAVIO ANDRE JACINTO DA SILVA

NICOLAS HENRIQUE CASTILHO

EDUARDO FERNANDO DA SILVA

JEDIEL LEVI RIBAS TEIXEIRA

RUTE MECIAS DA COSTA

MARIELI FERNANDES DE SOUZA

CELIA FATIMA DE ALMEIDA

PAMELA NASCIMENTO CHAVES

MILENA SANT ANA DE SOUZA

ANA CAROLINE SCHUCK GOMES

RODRIGO MARQUES SOARES

MAYRA SCHABARUM MARTINS

JOSE SILVA JUNIOR

FRANCOIZA SOARES VENANCIO

PAULO HENRIQUE NUNES NASCIMENTO

ALYSSON SANTANA MAINGUE

BRUNA NAYARA OLIVEIRA GIMENES

DANIELA JAQUELINE DE ALMEIDA QUARESMA

RAFAEL SANDERSON SANTOS DA SILVA

MARY ELLEN ANDRADE PEDROSA

MARIANA SANTANA PRADO LIMA

ANA GABRIELLY HENRIQUES CAMARGO SILVA

KELLYN TAVARES CAETANO

IARA CARLA DA SILVA BRITO

ANALUCIA CAPAVERDE NUNES

JOSUE GONCALVES DE OLIVEIRA

KELVIN HENRIQUE MAC DE OLIVEIRA

VALERIA DOS ANJOS MACEDO

MICHAEL WASCHIGTON DOS SANTOS

JOCINEIA MEDEIROS

JUNIO CUSTODIO BASTOS

ADRIANA FRANCISCA DE LIMA

LEONARDO DOS SANTOS MARIA

ELIAS FELIX DA SILVA

MARCOS ANTONIO DA SILVA

CAROLINE DE BRITO SCHICOWSKI

WESLEY TENORIO DE OLIVEIRA

LUCAS HENRIQUE MELCHIOR CORREIA

WESLEY PATRICK SILVEIRA BARBOSA

CAIO LEANDRO CHOINSKI

CARLOS ALEXANDRE FREIRE

  97.581

  95.632

  91.530

  91.479

  89.581

  89.530

  89.479

  89.479

  89.479

  89.377

  87.530

  87.479

  87.428

  87.428

  85.581

  85.530

  85.530

  85.428

  85.428

  85.377

  85.326

  85.326

  85.326

  83.530

  83.479

  83.428

  83.377

  81.530

  81.428

  81.428

  81.428

  81.377

  81.377

  81.377

  81.326

  81.326

  81.326

  81.275

  79.479

  79.377

  79.377

Nota Final

  97.581

  95.632

  91.530

  91.479

  89.581

  89.530

  89.479

  89.479

  89.479

  89.377

  87.530

  87.479

  87.428

  87.428

  85.581

  85.530

  85.530

  85.428

  85.428

  85.377

  85.326

  85.326

  85.326

  83.530

  83.479

  83.428

  83.377

  81.530

  81.428

  81.428

  81.428

  81.377

  81.377

  81.377

  81.326

  81.326

  81.326

  81.275

  79.479

  79.377

  79.377
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Cargo:  12 / 1008 - Profissional Nível Suporte I - Área de atuação: Administrativa

Formação: Ensino Médio

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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 008210

 008673

 006119

 005126

 005997

 005168

 008368

 007937

 006897

 006806

 007601

 004558

 007506

 003818

 006538

 003516

 007305

 003671

 003524

 003988

 004134

 008142

 006635

 006756

 007404

 005211

 006274

 006497

 008039

 007682

 008488

 007099

 006110

 004986

 003417

 007873

 004805

 003362

 005575

 006309

 003711

MAICON JULIANO GONCALVES DA SILVA

JANAINA GABRIELA DO NASCIMENTO

CRISTIAN DOUGLAS BORSUKA

FABIANA COSTA RABELLO

MICHELLE CRISTINA AJALA

SABRYNA DE OLIVEIRA MAGNO

WAGNER PEREIRA DOS SANTOS

THAIS FERNANDA VIANA SENA FELTRIM

JULIANA DE CASTRO SANTOS

RHAYLA CHRISTINE SAMPAIO MOTA

LUIZ HENRIQUE LIMA DOS SANTOS

JOSE ROBERTO DE SOUSA

IBIS CEZARIO LOURENCO

GLEDSON SANTOS GOMES

SELMA DE SOUZA DA SILVA

ANDERSON LUIZ DO CARMO

ALEXANDRE DOMINGUES DE OLIVEIRA CHEN

LUCAS PEREIRA DE JESUS

ANDREI KOSSMANN HOMERCHER

CAROLINE DOS SANTOS MARCELINO

ERICA DA SILVA LINO

DANIEL LOPES DE SOUSA

CLEBER DE MOURA SILVA

RENATA MARTINS DOS SANTOS

LARISSE TALITA VILLALBA DE GOES

MARCIO ORTIZ DE PAULA

NANAXARA SOARES ZANELLA

JUNIO CESAR DE MOURA SILVA

MAYARA APARECIDA GOMES

FERNANDA RODRIGUES GONCALVES TENORIO

FABIANA LORDANO MESQUITA GODINHO

JOAO PAULO MARIANO DE FARIA

BRUNO ALVES PEREIRA

DANUZA BARBOSA SOARES

CLAUDIO ANDRE DA SILVA JUNIOR

THIAGO CORREA

MURILO TEODORO DOS SANTOS

THYAGO RIBEIRO PINTO

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA

LUIS HENRIQUE FRANCISCO MARTINS

DANIELA OLIVEIRA SANTOS DO NASCIMENTO MOHR

  79.326

  79.275

  79.224

  77.377

  77.377

  77.377

  77.377

  77.275

  77.173

  77.122

  75.377

  75.326

  75.326

  75.326

  75.275

  75.224

  75.224

  75.173

  75.122

  75.122

  73.326

  73.326

  73.326

  73.275

  73.275

  73.275

  73.122

  73.122

  73.122

  73.071

  71.275

  71.275

  71.224

  71.224

  71.224

  71.173

  71.173

  71.122

  71.020

  69.224

  69.224

Nota Final

  79.326

  79.275

  79.224

  77.377

  77.377

  77.377

  77.377

  77.275

  77.173

  77.122

  75.377

  75.326

  75.326

  75.326

  75.275

  75.224

  75.224

  75.173

  75.122

  75.122

  73.326

  73.326

  73.326

  73.275

  73.275

  73.275

  73.122

  73.122

  73.122

  73.071

  71.275

  71.275

  71.224

  71.224

  71.224

  71.173

  71.173

  71.122

  71.020

  69.224

  69.224
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Cargo:  12 / 1008 - Profissional Nível Suporte I - Área de atuação: Administrativa

Formação: Ensino Médio

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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 007386

 006247

 006668

 006912

 005825

 005968

 004487

 007089

 005051

 007975

 006632

 006516

 004279

 005540

 004085

 007617

 006915

 008633

 005925

 006957

 006192

 006280

 003907

 004767

 006557

 007862

 008423

 005766

ANDREY ARAUJO DOS SANTOS

RAFAEL FRAGA FERREIRA

LAUDEMIR SANTANA

LIDIA MARIA PEREIRA MUNHAK

JEAN CARLOS DE OLIVEIRA

ANA LUIZA SEVERO FERNANDES

JULIANA LEAO DIAS

CARLOS EDUARDO CRUZ DA CONCEICAO

BRENDA ANDRINA SOARES GONCALVES

DIOGO GUSTAVO CORREA DA CRUZ

JOSE EDUARDO MENDES DE CARVALHO

ANA FLAVIA POLINSKI PEDRO

DANIEL DE ALMEIDA MELO

MARCELO AUGUSTO VALLIATI

ICARO DE OLIVEIRA VIEIRA

ANDRESSA CAROLINE PRESTES FANTONIO

DANIEL LUIZ

BRUNO RICARDO DOS SANTOS

ULLYSSES JADHER RAMOS DA SILVA

FABRICIO RODRIGUES DO AMARAL

VIVIANE SOUZA CAMARGO KARKOW

SUZANE NASCIMENTO MULLER

RAYANE BATISTA NUNES

ANNELISA PEREIRA DE MEDINA

CASSIA DA SILVA SANTOS NEUKAMP

TAINAH LETICIA MACHADO

BRUNO AQUINO DE SOUZA

DARINKA MICHELLINE DA ROCHA GODOI

  69.173

  69.173

  69.173

  69.071

  69.071

  69.071

  69.071

  69.020

  69.020

  67.173

  67.173

  67.122

  67.122

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.071

  65.071

  63.020

  63.020

  63.020

  61.020

Nota Final

  69.173

  69.173

  69.173

  69.071

  69.071

  69.071

  69.071

  69.020

  69.020

  67.173

  67.173

  67.122

  67.122

  67.071

  67.071

  67.071

  67.071

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.122

  65.071

  65.071

  63.020

  63.020

  63.020

  61.020
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Cargo:  12 / 1008 - Profissional Nível Suporte I - Área de atuação: Administrativa

Formação: Ensino Médio

Polo de Atuação Conforme o item 1.3 do edital nº 1008/2017

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


